Prof. Dr. Rogério Correa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e
Extensão da UNIVALI

EDITAL Nº 159/VPPEX/2023

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Jurídica – PPCJ/UNIVALI

Resultado do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado em Ciência Jurídica
– CMCJ/UNIVALI - Ano 2023

A Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do
Vale do Itajaí (UNIVALI) e o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Ciência Jurídica (PPCJ), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e
com base no Ato Organizacional 077/2016 Edital de chamada específica,
tornam público, para conhecimento dos interessados, o Resultado do Processo
de Seleção para o Curso de Mestrado em Ciência Jurídica, edital
145/VPPEx/2023:

ARTIGO 1º Considerar como aprovados para iniciar o Curso de Mestrado em

Ciência Jurídica:

Christiane Lingner de Souza
Felipe Muxfeld Knebel
Giovanna Koch Felisbino
Laysa Ferro Pereira
Rodrigo Fernandes Pereira Lima

ARTIGO 2º O candidato selecionado deverá realizar suas matrículas até o dia 28
de julho de 2023, enviando para o e-mail cristinag@univali.br, os seguintes
documentos:

• Cópia do Diploma de Curso Superior em Direito (autenticado se não tiver
sido obtido na UNIVALI);

• Cópia do Histórico Escolar do Curso Superior em Direito (autenticado se
não tiver sido obtido na UNIVALI);

• Cópia da Carteira de Identidade e CPF;
• Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
• Ficha de Inscrição

 ARTIGO 3º À Secretaria do PPCJ para os devidos registros.

Itajaí, 26 de julho de 2023.

 (Original firmado por)                                                  (Original firmado por)

Prof. Dr. Paulo Márcio Cruz

Coordenador do PPCJ/UNIVALI